"השם ישמור: כמה הרהורים על הנטייה הכללית לבושה בתחום השמות", תיאוריה וביקורת 32 (אביב), עמ' 175–184.
- יסיף, עלי, 1984. סיפורי בן סירא בימי הביניים: תולדות בן סירא נוסח ב', ירושלים: מאגנס.
- כצנלסון, רבקה, 1984. "קריעה בקריאה", נעמת: הירחון לאשה ולמשפחה (יוני), עמ' 52–53.
- לוצאטו, שמואל דוד, תקפ"ז (1827). [ללא כותרת], בכורי העתים (וינה).
- מדר, ורד, 2011. "שירי נשים מתימן ליולדות וקינותיהן על מתים: טקסט, גוף וקול", עבודת דוקטור, האוניברסיטה העברית בירושלים.
- סנג'רו, בועז, 2002. "באין חשד אין חקירה אמיתית: 'דו"ח ועדת החקירה הממלכתית בעניין פרשת היעלמותם של ילדים מבין עולי תימן'", תיאוריה וביקורת 21 (סתיו), עמ' 47–76.